
2025年1月のお届け変更

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

ご変更の方は、12月20日（金）までにマイアカウント・メール・お電話・FAXにて

お電話： 0120-640-606 ※ご不明点はお問い合わせください

メール： shop@guruman.co.jp グルマンヴィタル　頒布会係

ＦＡＸ： 0120-805-058 https://shop.guruman.co.jp/

1月のお届けに
つきまして

変更がございます。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は弊社お届けパンをご利用いただきありがとうございます。

2025年1月のお届けにつきまして下記のようにご案内いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

休休休

第1週扱い

第2週

第3週 第3週

第4週第3週 第4週

休

第1週
第1週扱い

第2週

第1週扱い

第2週

第2週 第3週

第4週

休休

休

第4週

mailto:shop@guruman.co.jp

